



**Žádost o informaci - poskytnutí seznamu fungujících stanic měření emisí podle zákona č. 56/2001 Sb., dále podle novely tohoto zákona č.239/2013 Sb.**

V Praze dne 9. 12. 2015

Žádost o poskytnutí seznamu fungujících stanic měření emisí

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto žádám o poskytnutí seznamu fungujících stanic měření emisí, jejichž jste zřizovatelem podle Zákona č. 56/2001Sb a jeho novely č. 239/2013 Sb. § 80 odst. 4 písm. k) ve znění pozdějších předpisů a to v rozsahu uděleného oprávnění podle § 65 uvedeného zákona, minimálně však v rozsahu uvedeném pod písmeny a), b) c) d) a f):

- a) obchodní firmu, sídlo a identifikační číslo, jedná-li se o právnickou osobu, nebo jméno, příjmení, obchodní firmu, jde-li o podnikatele, místo trvalého pobytu a identifikační číslo jedná-li se o fyzickou osobu, tzn. provozovatele stanice měření emisí
- b) typ stanice měření emisí, tzn. zážehové, zážehové/ LPG/CNG, vznětové, vznětové/LPG, CNG
- c) typy a značky vozidel, u nichž je stanice měření emisí oprávněna provádět měření emisí, tzn. rozsah oprávnění
- d) místo, kde je stanice měření emisí provozována
- f) rozsah provádění měření emisí

Děkuji Vám a přeji Vám příjemný den,

MĚSTSKÝ ÚRAD		Okresní znak:
593 15 Bystřice nad Pernštejnem		Zpracovatel:
Došlo:	- 9 -12- 2015	Č. epau:
Čj:		Odbor:
Počet Listů/příloh		

Tomáš Hanzl

jednatel TC 101, s.r.o.

# Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 15, Bystřice nad Pernštejnem,  
☎ 566 590 311, fax.: 566 590 347, e-mail: [posta@bystricenp.cz](mailto:posta@bystricenp.cz)

Vaše č.j. | Ze dne: | Naše č.j. | Vyřizuje: | E-mail: | Telefon: | Datum:  
Taj/20401/2015 | vojta | [radek.vojta@bystricenp.cz](mailto:radek.vojta@bystricenp.cz) | 566590363 | 16.12.2015

TC 101 s.r.o.

Beranových 130  
199 05 Praha 9 Letňany

## **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje Vámi požadované informace:

- a) obchodní firmu, sídlo a identifikační číslo, jedná-li se o právnickou osobu, nebo jméno, příjmení, obchodní firmu, jde-li o podnikatele, místo trvalého pobytu a identifikační číslo jedná-li se o fyzickou osobu, tzn. provozovatele stanice měření emisí
- b) typ stanice měření emisí, tzn. zážehové, zážehové/LPG/CNG, vznětové, vznětové/LPG, CNG
- c) typy a značky vozidel, u nichž je stanice měření emisí oprávněna provádět měření emisí, tzn. rozsah oprávnění
- d) místo, kde je stanice měření emisí provozována
- e) rozsah provádění měření emisí

## **Odpověď:**

**1)**

- a) Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělská-technická Bystřice nad Pernštejnem, se sídlem Bystřice nad Pernštejnem, Dr. Veselého 343, IČO 48895504
- b) Vozidla se zážehovými a vznětovými motory
- c) M1, N1 – vozidla všech značek a typů s neřízeným emisním systémem
- d) V prostoru sídla školy
- e) Uveden v bodě c)

**2)**

- a) DIAMO, státní podnik Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem odštěpný závod GEAM, 592 51 Dolní Rožínka, IČO 00002739
- b) Vozidla se zážehovými a vznětovými motory
- c) Vozidla všech značek a typů s neřízeným emisním systémem; TATRA, AVIA, LIAZ se vstřikovacím zařízením Motorpal
- d) V prostorách závodu GEAM
- e) Uveden v bodě c)

3)

- a) KOPECKÝ s.r.o., se sídlem Praha 10, Novostrašnická 46, IČO 25541617
- b) Vozidla se zážehovými a vznětovými motory
- c) M1, N1 – vozidla se zážehovými a vznětovými motory všech typů značek PEUGEOT vybavená řízenými emisními systémy BOSCH; vozidla všech značek a typů s neřízeným emisním systémem
- d) Provozovna Bystřice nad Pernštejnem, Rácová 1501
- e) Uveden v bodě c)

S pozdravem

**Mgr. Radek Vojta**  
vedoucí odboru

